
Kontaktní informace: 
Lída Horká 
Telefon:  603 116 244 
Email:  lianka.horka@seznam.cz 

• všechny osobní věci potřebné pro rodiče i děti při 
pobytu v přírodě

• přezůvky do objektu

• pláštěnku

• pevnou obuv na turistiku a sportování

• plavky

• brusle (v případě zájmu)

• kočárek (v případě potřeby)

• lahev na nápoje

• kelímek nebo lahvičku na nápoje pro děti

• fotoaparát, videokameru

• psací potřeby

• dobrou náladu 

Jarní pobyt 
na horách 

S sebou: 
Příjezd a zahájení pobytu: 

Ukončení pobytu a odjezd: 

• parkování v blízkosti objektu je zajištěno pro 
10 osobních automobilů - prosím, zvažte 
společnou dopravu se spolubydlícími

• pokoje budou v den nástupu připraveny
ve 14:00 hodin
 

• pokoje je třeba opustit v den odjezdu
do 9:30 hodin

• zavazadla je možné uložit až do 14:00 hodin
v předem určeném prostoru a využívat hernu
a zahradu

• herna

• dětské hřiště s pískovištěm

• trampolína

• dětská horolezecká stěna

• dětské postýlky pro nejmenší děti

• jídelní židličky

• přebalovací podložky

• nočníky

• plně vybavená studia včetně nádobí

• kuchyňka

• parkoviště

• hřiště na bruslení

• bar a samoobslužná lednice s nápoji za příplatek

Co je na místě konání  k dispozici: 



Cena: 

Jarní pobyt na horách 

Krkonoše 

Černý důl 

Rodinný penzion Dům Alois 

www.dumalois.cz 

Co nabízíme: 

Během čtyř dní strávených na čerstvém 
vzduchu se společně projdeme okolní 
přírodou, zacvičíme si, zazpíváme, zajezdíme 
si na koni, vyrobíme si pěkný dáreček, 
vykoupeme se v sudu s příjemně teplou 
vodou pod oblohou plnou hvězd, zájemci si 
ráno zacvičí jógu.  

A hlavně budeme všichni relaxovat a užívat 
volna s našimi zlatíčky. Nechte doma všechny 
starosti a pojeďte s námi. 

Program zajišťují: 

Lída Horká 

Majka Novotná 

Cena pobytu je kalkulována individuálně dle 
počtu přihlášených osob v rodině a věku  

dítěte/dětí se  zohledněním velikosti porce 
dětské stravy. 

Cena zahrnuje: 

• pobyt ve 2 - 4 lůžkových  studiích velmi dobré kvality
s vlastním sociálním zařízením a kuchyňkou

• plnou penzi, pro děti dopolední a odpolední svačinky

• šťávu a čaj pro děti po celý den

• ranní jógu

• karneval

• celodenní program pro děti

• večerní program pro rodiče

• 1 x jízdu na koni

• 1 x koupání v sudu (www.dumalois.cz)

• možnost využití venkovního bazénu

• možnost využití  dětské herny a hřiště

• program pro maminky

• parkování v blízkosti objektu

• místo k uložení kočárků a kol, odrážedel

Další volitelné služby s příplatkem: 

• společný výlet lanovkou a místní doprava k lanovce

• nápoje z místní samoobslužné lednice

• masáž pro rodiče

• služby baru s obsluhou

• večerní výtvarná dílna Bosorka- www.bosorka.cz

• možnost objednání mléčných produktů
z místní farmy v pondělí a ve čtvrtek
 

Počet míst je omezen,  

zúčastní se maximálně 14 rodin. 

Rezervace míst a informace: 

http://www.lidahorka.cz

603 116 244 

Kalkulace ceny a pokyny k úhradě zálohy  

a doplatku jsou uvedeny v příloze. 

Příplatky za další volitelné služby se 

hradí na místě pobytu. 

Lída s Majkou vás zvou do Krkonoš: 

Závazné přihlášení probíhá 

prostřednictvím elektronické 

přihlášky dostupné na 

www.lidahorka.cz. 

Všichni přihlášení obdrží informaci 

o přijetí přihlášky a pokyny

k úhradě poplatků. 

http://www.lidahorka.cz/pobyty-pro-maminky-s-detmi/jarni-pobyt-v-penzionu-alois-cerny-dul-6-22-5-2016/



